PHÒNG GD&ĐT TP ĐIỆN BIÊN PHỦ

TRƯỜNG TH-THCS THANH TRƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:      /QĐ-TH-THCSTT                                 Thanh Trường, ngày       tháng  9    năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ truyền thông về Giáo dục và Đào tạo
Năm học 2020 - 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH-THCS THANH TRƯỜNG
Căn cứ thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3 /2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở; trường Trung học Phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ công văn số 723/SGDĐT-GDTH ngày 01/9/2020 về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ trọng tâm giáo dục tiểu học năm học 2020 – 2021 và công văn số 729/PGDĐT-THCS ngày 03/9/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2020 – 2021, cấp THCS;

Căn cứ công văn số 750/KH-PGDĐT, ngày 05/9/2020 của Phòng giáo dục và Đào tạo thành phố về Nâng cao hiệu quả truyền thông về giáo dục và đào tạo năm học 2020 – 2021;
Căn cứ điều kiện, tình hình thực tế của nhà trường;
Xét năng lực của CB – GV – NV của nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ truyền thông về giáo dục và đào tạo trường TH-THCS Thanh Trường năm học 2020 – 2021 (Gồm các ông bà có tên trong danh sách kèm theo)
Điều 2. Tổ truyền thông có trách nhiệm phối hợp với các bộ phận
khác trong nhà trường thực hiện tốt kế hoạch truyền thông về các nội dung liên quan đến giáo dục và đào tạo theo kế hoạch trong trường học; chỉ đạo, quản lý và tổ chức các hoạt động viết tin bài, duyệt tin bài, đăng tải lên website của nhà trường và gửi tin bài về Phòng giáo dục kịp thời theo quy định; cập nhật thông tin kịp thời; chịu trách nhiệm hoạt động theo quy định.
Điều 3. Các bộ phận chuyên môn, giáo viên và nhân viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành theo quyết định này./.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- Lưu VT.
.
DANH SÁCH
TỔ TRUYỀN THÔNG VỀ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Năm học: 2020 - 2021
(Kèm theo QĐ  số        /QĐ - THTHCSTT , ngày       tháng 9  năm 2020
của Hiệu trưởng Trường TH-THCS Thanh Trường)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Trần Thị Khánh Tùng
	P.Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Lê Thị Yến
	Phó HT
	Tổ phó – Kiểm duyệt và chuyển tin bài lên PGD

	3
	Dương Thị Hoa
	Phó HT
	Tổ phó – Kiểm duyệt và chuyển tin bài lên PGD

	4
	Nguyễn Thị Thanh
	GV chủ nhiệm 1C
	ủy viên – Viết tin bài Tháng 1

	5
	Nguyễn Thị Hồng Bích
	GV chủ nhiệm 3A
	ủy viên – Viết tin bài tháng 12

	6
	Ngô Thị Tuyết
	GV chủ nhiệm 3B
	ủy viên – Viết tin bài tháng 11

	7
	Hoàng Thị Hường
	GV chủ nhiệm 1B
	ủy viên – Viết tin bài tháng 10

	8
	Hoàng Thị Hồng
	GV chủ nhiệm 5B
	ủy viên – Viết tin bài tháng 11

	9
	Nguyễn Thị Mai
	Đoàn Đội
	ủy viên – Viết tin bài tháng 1

	10
	Đào Tiến Nam
	GV Tin học
	ủy viên – Viết tin bài tháng 4

	11
	Nguyễn Thị Duyên
	GV chủ nhiệm 4A
	ủy viên – Viết tin bài tháng 9

	12
	Đàm Thị Tuyết Lan
	GV Tiếng Anh
	ủy viên – Viết tin bài tháng 2

	13
	Lò Thị Bình
	GV chủ nhiệm 4B
	ủy viên – Viết tin bài tháng 12

	14
	Hoàng Thị Thuần
	GV chủ nhiệm 5A
	ủy viên – Viết tin bài tháng 3

	15
	Nguyễn Thị Hương
	GV chủ nhiệm 2A
	ủy viên – Viết tin bài tháng 3

	16
	Đặng Thị Hậu
	GV chủ nhiệm 1A
	ủy viên – Viết tin bài tháng 5

	17
	Nguyễn Việt Anh
	Thư viện, thiết bị
	Phối hợp với các GV viết tin bài – chịu trách nhiệm về hình ảnh.

	18
	Nguyễn Mạnh Hùng
	GV THCS
	Hàng tháng phối hợp với Gv viết tin bài (Cả 2 cấp) đăng bài lên Websize của nhà trường.

	19
	Trần Thị Liên
	GV THCS
	Viết tin bài các tháng 10,12,2,4

	20
	Lê Thị Lịch
	GV THCS
	Viết tin bài các tháng 9,11,1,3,5

	21
	Nguyễn Đức Vinh
	Gv THCS
	Phụ trách hình ảnh, đăng tin bài trên Face book nhà trường

(Danh sách trên có   21      thành viên)